Treinamento e Migração de Dados 

Serviços de Treinamento dos usuários e 
migração dos dados do sistema anterior 
para o novo sistema eletrônico. 

Und.  1  R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

VALOR TOTAL R$ 97.810,00  

- O valor estimado é equivalente a  R$ 97.810,00 (noventa e sete mil 

oitocentos e dez reais).  

25.2. DA ARQUITETURA E REQUISITOS TÉCNICOS GERAIS:  

25.2.1.  Arquitetura da Solução .   

25.2.1.1. A solução deverá consistir em plataforma web  de protocolo 

digital e gestão de processos  administrativos, acessível por navegadores